
Laadukkaat Premium Moomin -mehut on valmistettu kotimaisista 
villimarjoista ja lähdevedestä. Puolen litran korkillisesta 
pakkauksesta riittää laadukasta juotavaa kahdelle tai yhdelle 
oikein janoiselle. Premium Moomin -makuja on kaksi: 
mustikka-kaura-vanilja sekä metsämarja. Mehujen raaka-aineina 
ovat kotimainen mustikka, puolukka, kaura, Lohjan Lähteenlohkon 
lähdevesi sekä ripaus sokeria. Mehut on pakattu kierrätettävään 
kartonkipakkaukseen.

Moomin-pillimehujen maut ovat päärynä-rypäle ja 
vadelma-mansikka. Purkissa on kätevä paikka lapsen nimen 
merkitsemiseen. Moomin-mehujuomaa saa myös kierrätettävässä 
0,33 litran panttipullossa, makuina ovat päärynä-omena ja 
trooppiset hedelmät. Moomin-mehujuomissa on 30 prosenttia 
vähemmän sokeria kuin tavallisissa pillimehuissa. 

Moomin-mehuperheen pakkauksissa seikkailevat rakastetut 
muumihahmot Muumipeikko, Niiskuneiti, Pikku Myy ja tarkkaileva 
Samu. Iloiset ja tyylikkäät design-pakkaukset on suunnitellut 
ArkiDesign.
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Rakastettu Muumi-tuotevalikoima laajenee nyt kotimaisiin Moomin-mehuihin, joita on 
saatavilla kolmessa eri pakkauksessa: Premium Moomin -mehut kierrätettävässä
kartonkipakkauksessa (0,5 l), Moomin-mehujuomat pillimehuna sekä muovisessa pantti-
pullossa (0,33 l). Tuotteissa ei ole säilöntäaineita ja sokeria on tavallista vähemmän.

Kaupoissa nyt ensimmäinen Muumi-mehuperhe – 
kotimainen ja vähemmän sokeria



Osaatko sinä avata pillimehun oikein?

Kaikki pillimehun avanneet ovat törmänneet samaan ongelmaan: lapsi pitää tiukasti kiinni 
keskeltä purkkia, painaa pillin purkkiin ja mehua purskahtaa samalla reiästä ulos aiheuttaen 
sotkua.

Harva tietää, että ongelmaan on helppo ratkaisu: nosta pillimehupurkin yläsiivekkeet auki 
ennen avaamista. Näin purkin paine vähenee ja pillin saa työnnettyä paikoilleen ilman sotkua. 
Ihanan kätevää!

Premium Moomin -mehut ja Moomin-mehujuomat ovat saatavilla S-ryhmän ja Keskon 
myymälöistä sekä Muumimaailmasta. Premium Moomin -mehujen hinta on noin 2 €, 
Moomin-pillimehujen noin 0,60 € ja Moomin-pullojen noin 1 €.  Jälleenmyyjät hinnoittelevat 
tuotteet itse.

Lisätietoa Moomin-tuotteista ja haastattelupyynnöt: 
General Manager Teemu Lusua, ArkiDesign, p. 040 864 3627, teemu.lusua@arvokonseptit.fi

ArkiDesign on vähittäiskaupan tuotekonsepteihin ja viennin edistämiseen erikoistunut 
toimisto. ArkiDesignin brändi- ja tuotekonsepteja ovat muun muassa Kekkonen, WWF:n 
Panda, Santa Claus, Ivana Helsinki, Aqua Finlandia, Rölli ja Moomin-mehut. 
www.arkidesign.fi.

Bonne Juomat Oy valmistaa Lohjalla aitoja, maukkaita ja terveellisiä hedelmä- ja 
marjatuotteita, kuten täysmehuja, mehujuomia, nektareita, makeuttamattomia ja 
sokeroituja mehutiivisteitä sekä hedelmä- ja marjasoseita. Bonne-tuotteet valmistetaan 
Suomessa luonnon raaka-aineista ja Lähteenlohkon lähdevedestä. Periaatteena on 
valmistaa tuotteita, jotka maistuvat hyviltä ja tekevät hyvää. Bonne on Premium Moomin 
-mehujen valmistaja. www.bonnejuomat.fi.


